διαπραγμάτευση στη Ρυθμιζόμενη Αγορά του Χ.Α. μετά την έγκριση της εισαγωγής αυτών από την αρμόδια επιτροπή του Χ.Α.

έως την 26η Ιουνίου 2025. Σχετική ανακοίνωση για τον ακριβή χρόνο έναρξης διαπραγμάτευσης των Νέων Μετοχών θα

δημοσιευθεί στο Η.Δ.Τ. του Χ.Α.

Δεδομένου ότι οι Νέες Μετοχές εκδόθηκαν κατόπιν καταβολής εισφορών σε είδος, σημειώνεται ότι στο πλαίσιο της Αύξησης

δεν υφίστανται έσοδα προς χρήση από την Εταιρεία.

2.3 Παρουσίαση Μετοχικής Σύνθεσης

Πριν από την ολοκλήρωση της Αύξησης, το καταβεβλημένο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας, ανερχόταν σε €3.563.144,16

διαιρούμενο σε 89.078.604 κοινές, ονομαστικές μετοχές, σε άυλη μορφή, ονομαστικής αξίας € 0,04 εκάστη.

Κατά την ημερομηνία δημοσίευσης του Εγγράφου, το καταβεβλημένο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας, ανέρχεται στο ποσό

των €4.846.755,88 διαιρούμενο σε 121.168.897 κοινές, ονομαστικές μετοχές, σε άυλη μορφή, ονομαστικής αξίας €0,04

εκάστη.

Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας πριν από την Αύξηση, καθώς και το πως

αναμένεται να διαμορφωθεί μετά την ολοκλήρωση της Συναλλαγής:

Πριν την Αύξηση Μετά την Αύξηση

Μέτοχος
Αριθμός μετοχών /

δικαιωμάτων ψήφου

Ποσοστό
Αριθμός μετοχών /

δικαιωμάτων
ψήφου

Ποσοστό

Truad Verwaltungs A.G.* 43.140.256* 48,43% 43.140.256 35,60%

Alpha Bank A.E. 5.290.315 5,94%

Tricorporación, S.L - - 18.577.320 15,33%

World on Premise España, S.L
-

-

13.512.973

11,15%

Λοιποί Μέτοχοι (<5%) 40.648.033  45,63% 45.938.348 37,92%

Σύνολο 89.078.604 100% 121.168.897 100%

* Mε βάση την από 17.12.2024 γνωστοποίηση που έχει αποσταλεί στην Εταιρεία δυνάμει του Ν. 3556/2007, η εταιρεία με την επωνυμία

«Truad Verwaltungs A.G.» (η «Truad»), υπό την ιδιότητά της ως διαχειρίστριας (trustee) αλλοδαπού ανέκκλητου ιδιωτικού διακριτικής

ευχέρειας εμπιστεύματος (private  private irrevocable discretionary trust) που έχει συσταθεί προς όφελος των κατιόντων του πατρός του

εκλιπόντος Αναστασίου Γεωργίου Λεβέντη, κατείχε πριν από την Αύξηση έμμεσα ποσοστό 48,43% του συνόλου των δικαιωμάτων ψήφου της

Εταιρείας (που αντιστοιχούσαν σε 43.140.256 δικαιώματα ψήφου που αντιστοιχούν σε ισάριθμες κοινές, ονομαστικές, μετά ψήφου μετοχές)